
一般社団法人四日市青年会議所 ２０１６年度メールマガジン 

京都会議 

２０１６年１月２３日（土）～１月２４日（日） 

国立京都国際会館 

 

 

２３日開催のメインフォーラム（パラダイムシフトフォーラム）に参加するメンバー 



 

ＬＯＭナイトにてメンバーへの挨拶をされる第６２代理事長 森寺 泰仁 君 

  

 

司会を務める 金 龍植 君 

 



 

２４日開催の新年式典に参加するメンバー 

  

 

「向上心」のポーズで一丸となるメンバー 



 ２０１６年度スローガン 

 

青年としての信念を貫き、 

あくなき向上心で 

まちの未来を切り拓く 
 

  

特別会員の皆様へ 

  

平素は色々とご指導、ご鞭撻を賜り、ありがとうございます。 

本年度も、京都会議に多くのメンバーで参加して参りました。 

今後とも我々の活動にご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。 

  

  

メールマガジン発行責任者 事務局 

ホームページも２０１６年度版に更新いたしました。 

是非ご覧下さい。 

  

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

